
 

 

UCHWAŁA NR IX/53/2015 

RADY GMINY KOWALA 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe  

oraz za osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 31 i art. 35 ust.5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie 

(Dz. U. z 2014r. poz. 715) Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin w sprawie przyznawania wyróżnień i nagród za osiągnięte wyniki sportowe oraz 

za osiągnięcia w działalności sportowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznane osobom fizycznym mającym miejsce zamieszkania na  

terenie Gminy Kowala, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym 

lub krajowym, trenerom prowadzącym szkolenie zawodników oraz innym osobom wyróżniającym się  

osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Kowali: 

Tadeusz Marczykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 maja 2015 r.

Poz. 4782



Załącznik do Uchwały Nr IX/53/2015 

Rady Gminy Kowala 

z dnia 24 kwietnia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4782



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4782


		2015-05-25T11:32:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




